
تهران - میدان توحید - خیابان توحید - خیابان اردبیل (نیایش شرقی)
پلاک ۱۰ واحد ۱۳ و ۱۴

۰۲۱-۷۸۴۱۸ ، خط ویژه۰۰۰۱ ۹۰۰۰
www.RashSystem.com

۴,۲۰۰,۰۰۰ ریال
HR-SW0050+

سوئیچ شبکه اترنت دارای ۴ پورت و ۱ پورت آپلینک ۱۰/۱۰۰
۱Gbps دارای پهنای باند

بدنه پلاستیکی https://b2n.ir/k56949

۳,۹۵۰,۰۰۰ ریال
HR-PS-Socket

PASSTHROUGH CONNECTOR - سوکت شبکه میان گذر
Cat6 - RJ45

بسته ۱۰۰عددی

۵,۲۰۰,۰۰۰ ریال
HR-SW0080+

سوئیچ شبکه اترنت دارای ۸ پورت ۱۰/۱۰۰
۱,۶Gbps دارای پهنای باند

بدنه پلاستیکی https://b2n.ir/z56463

۶,۹۰۰,۰۰۰ ریال
HR-SWG0050+

سوئیچ شبکه اترنت دارای ۴ پورت گیگ و ۱ پورت آپلینک گیگ
۱۰Gbps دارای پهنای باند

بدنه پلاستیکی https://rtrash.ir/j5be

۱۱,۵۰۰,۰۰۰ ریال
HR-SWG0080+

سوئیچ شبکه اترنت دارای ۸ پورت گیگ
۱۶Gbps دارای پهنای باند

بدنه پلاستیکی https://rtrash.ir/dlpu

محصولات

لیست قیمت محصولات

قیمتمشخصات محصوللینک

سوئیچ شبکه اترنت

ســوم دی ماه یک هزار و چهارصد و سه
لیست قیمت همکار

۳۰ماه وارانتی(تعویض بدون قید و شرط)

کلیه قیمت ها با احتساب ۱۰٪ ارزش افزوده محاسبه شده است!

ارسال بار از انبار کارخانه، واقع در شهر کاشان می باشد!



ســوم دی ماه یک هزار و چهارصد و سه
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HR-SWG10240D
۴۸,۲۵۰,۰۰۰ ریال سوئیچ شبکه اترنت دارای ۲۴ پورت گیگ

۴۸Gbps دارای پهنای باند

Rack mount

VLan
https://b2n.ir/u67283

QoS LoopDetect

Extend

۶۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال
HR-SWG10242S

سوئیچ شبکه اترنت دارای ۲۴ پورت گیگ
و۲پورتSFPگیگ

۵۲Gbps دارای پهنای باند https://rtrash.ir/t6rn

SFPRack mount

VLanQoS(8 Ports)
Extend

۷۲,۵۰۰,۰۰۰ ریال
HR-SWG2082NS

سوئیچ شبکه اترنت مدیریتی دارای ۸ پورت گیگ
و ۲ پورت SFP گیگ

۲۰Gbps دارای پهنای باند https://b2n.ir/z52637

Extend

Rack mountSFP

L2 Management

VLan

۵۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال
HR-SWTG024AS

2.5G سوئیچ شبکه اترنت دارای ۴ پورت
SFP 10G و ۲ پورت

۶۰Gbps دارای پهنای باند https://rtrash.ir/lbwy

2.5G Ethernet Port

SFP 10G

HR-SWG10160D-M
۳۶,۵۰۰,۰۰۰ ریال سوئیچ شبکه اترنت دارای ۱۶ پورت گیگ

۳۲Gbps دارای پهنای باند

Rack mount

VLan
https://b2n.ir/x29685

QoSLoopDetect

Extend

Small Size

HR-SWG20244S
۱۱۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال سوئیچ شبکه اترنت مدیریتی دارای ۲۴ پورت و ۴ پورت SFP گیگ

۵۶Gbps دارای پهنای باند

Rack mount

https://b2n.ir/b06272

SFP

L2 Management

قیمتمشخصات محصوللینک

کلیه قیمت ها با احتساب ۱۰٪ ارزش افزوده محاسبه شده است!

HR-SWG1050
توقف تولید سوئیچ شبکه اترنت دارای ۴ پورت و ۱ پورت آپلینک گیگ

۱۰Gbps دارای پهنای باند

VLan

https://b2n.ir/u10200

LoopDetect

Extend

HR-SWG1080
توقف تولید سوئیچ شبکه اترنت دارای ۸ پورت گیگ

۱۶Gbps دارای پهنای باند
https://b2n.ir/s86195

VLan LoopDetect

Extend
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HR-SWTG1C8F
۱۳۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال SFP 10G سوئیچ شبکه فیبرنوری دارای ۸ پورت

۱۶۰Gbps دارای پهنای باند
https://rtrash.ir/krza

SFP 10G

HR-SWTGW2C8F
۱۶۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال سوئیچ شبکه فیبرنوری - مدیریتی تحت وب

۱۶۰Gbps دارای پهنای باند ،SFP 10G دارای ۸ پورت
https://rtrash.ir/0zzb

SFP 10G

Web Management

HR-SWTG3448S
۲۷۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال ۱۰G SFP سوئیچ شبکه اترنت مدیریتی دارای ۴۸ پورت و ۴ پورت

۱۷۶Gbps دارای پهنای باند

Rack mount

https://b2n.ir/w80790

SFP

L3 Management

HR-SWTG342408F
۵۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سوئیچ شبکه اترنت مدیریتی دارای ۱۶ پورت SFP گیگ و

۱۰G SFP و ۴پورت (Combo)گیگSFP ۸پورت اترنت گیگ و ۸پورت
۱۲۸Gbps دارای پهنای باند

Rack mount

https://b2n.ir/m75204

SFP

L3 Management

۱۹۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال
HR-SWTG3424S

سوئیچ شبکه اترنت مدیر یتی دارای ۲۴پورت اترنت گیگ
USB ۱۰ و ۱پورت کنسول و ۱پورتG SFP و۴پورت

۱۲۸Gbps دارای پهنای باند

Rack mount

https://rtrash.ir/0nxc

SFP 10G

USB L3 Management

HR-SWG10482S
۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سوئیچ شبکه اترنت دارای ۴۸پورت و ۲پورت SFP گیگ

۱۰۰Gbps دارای پهنای باند

Rack mount

https://rtrash.ir/yovr

SFP

VLan

قیمتمشخصات محصوللینک

کلیه قیمت ها با احتساب ۱۰٪ ارزش افزوده محاسبه شده است!
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SFP-GE
۸,۵۰۰,۰۰۰ ریال 1.25G ماژول فیبرنوری

Fiber to Ethernet

https://rtrash.ir/xsv0

SFP-125-850-055
۵,۲۰۰,۰۰۰ ریال 1.25G (Multi Mode) ماژول فیبرنوری مالتی مود

Double LC

550M850nm
https://rtrash.ir/o12a

SFP-125-1310-20
۵,۲۰۰,۰۰۰ ریال 1.25G (Single Mode) ماژول فیبرنوری سینگل مود

Double LC

20KM1310nm
https://rtrash.ir/oatl

SFP-125-1310-03A
۵,۸۵۰,۰۰۰ ریال 1.25G (Single Mode) ماژول فیبرنوری سینگل مود

Single LC

3KM1310/1550nm
https://rtrash.ir/jydy

SFP-125-1550-03B
۶,۴۰۰,۰۰۰ ریال 1.25G (Single Mode) ماژول فیبرنوری سینگل مود

Single LC

3KM1550/1310nm
https://rtrash.ir/g82u

SFP-125-1310-20A
۶,۱۰۰,۰۰۰ ریال 1.25G (Single Mode) ماژول فیبرنوری سینگل مود

Single LC

20KM1310/1550nm
https://rtrash.ir/qj7o

SFP-125-1550-20B
۷,۱۰۰,۰۰۰ ریال 1.25G (Single Mode) ماژول فیبرنوری سینگل مود

Single LC

20KM1550/1310nm
https://rtrash.ir/9wit

ماژول فیبرنوری

قیمتمشخصات محصوللینک

کلیه قیمت ها با احتساب ۱۰٪ ارزش افزوده محاسبه شده است!

Pair

Pair


